

Tegus ettevõtte juht!

Su geniaalseid ideid ja lahendusi genereeriva meeskonna mõte on kinni jooksnud ja nad vajaksid meeleturgutust? **Arendusmeeskonna inspiratsioonipäeval on Disney loovstrateegiate meetod just õige abimees, mis lükkab mõttelõnga taas veerema.**

Miki Hiire, Piilupart Donaldi ja paljude teiste tuntud joonisfilmikangelaste looja Walt Disney on öeldud: „Iga loominguline projekt peab hõlmama kolme aspekti: **loomingulist kujutlusvõimet, praktilist tegevust loomingu kujutamiseks ja loodu kriitilist täpsustamist**“. Nende kolme aspektiga tegeleme ühepäevasel seminaril ja otsime vastuseid järgmistele küsimustele:

- Oled sa pigem visionäär, praktik või kriitik?
- Millistes rollides tunned sa ennast kõige mugavamalt?
- Millised rollid on sinu jaoks kõige keerulisemad?
- Kuidas kolme rolli esindajaid ettevõtte eesmärkide nimel paremini koostööle rakendada?

Arendusmeeskonna inspiratsioonipäev toimub ettevõtte esindaja valitud ajal ja ruumides. **Vahetult enne ja nädal pärast sõbrapäeva on arendusmeeskonna inspiratsioonipäeva hind kuni 16 osaleja korral 695€ + km, ühe osaleja hind 52€**. Hind ei sisalda toitlustamise ja ruumidega seotud kulutusi.

Arendusmeeskonna inspiratsioonipäeva viib läbi Marika Ivandi (andragoog IV), kes oskuslikult suunab osalejaid interaktiivsete ja loovate meetodite rakendamisel. Täpsem info: 512 4183 või marika@meistritekool.ee.

Marika Ivandi: „Minu loominguline külg avaldus tõeliselt Viljandi Kultuurikoolis tantsujuhiks õppides ning seejärel vabatantsu loomisse süüvides. Meeskonnatööd uurisin Tartu Ülikoolis koolikorralduse magistratöös „Meeskonnatöö koolis“ kirjutades ja samaaegselt oma meeskonnas praktiseerides. Iseendaga töö ja enesetunnetuse olulisus on minuni jõudnud Rootsis ja Saksamaal toimunud intuiivpedagoogika seminaride ning iseendaga töö kaudu. Tänapäevase ettevõtja, koolitaja-konsultandina toetun julgelt kogu eelnevale pagasile ning õpin-kogen igapäevaselt juurde.“

Inspireerivat koostööd!

Marika Ivandi

Meistrite Kool OÜ koolitaja-konsultant

512 4183